
 
Република Србија 
Општина  Неготин 
Председник општине  
Трг Стевана Мокрањца 1, 19300 Неготин 
Комисија за јавне набавке  
Број: 4040-4/2018-II/04 
Дана: 05.06.2018. године 
Н е г о т и н   

На основу члана 116. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 68/2015)                                                       
општина Неготин  

о б ј а в љ у ј е 
ОБАВЕШТЕЊЕ 

о закљученом уговору 

ЈНМВ број 4040- 4/2018,  
ПОДАЦИ О НАРУЧИОЦУ 

 
 

Општина Неготин, Председник општине, Трг Стевана Мокрањца 1, 19300 Неготин интернет страна 
www.negotin.rs 

1. ВРСТА НАРУЧИОЦА 
директни корисник буџетских средстава 

2. ОПИС ПРЕДМЕТ ЈАВНЕ НАБАВКЕ 
Предмет јавне набавке су  добра набавка грађевинског материјала, намештаја и електричних 
уређаја за 8 ( осам) сеоских домаћинстава у оквиру Регионалног програма стамбеног 
збрињавања у Србији– Подпројекат 4, број: РХП-W4- ВХГ/ЦОМП4 

      3. НАЗИВ И ОЗНАКА из општег речника набавке : ознака из општег речника  грађевински 

материјал 44110000, намештај за кућу 39140000, апарати за домаћинство 39700000  
4. УГОВОРЕНА ВРЕДНОСТ 

До процењене вредности јавне набавке од  1.398.086,00динара без ПДВ-а . 
        5. КРИТЕРИЈУМ ЗА ДОДЕЛУ УГОВОРА 
Најниже понуђена цена 

6.БРОЈ ПРИМЉЕНИХ ПОНУДА 
Наручилац је примио 2 (две) понуде. 

7.НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА 
од  1.398.086,00динара без ПДВ-а . 

8.НАЈВИША И НАЈНИЖА ПОНУЂЕНА ЦЕНА КОД ПРИХВАТЉИВИХ ПОНУДА 
-  од  1.398.086,00динара без ПДВ-а . 

9.ДЕО ИЛИ ВРЕДНОСТ УГОВОРА КОЈИ ЋЕ СЕ ИЗВРШИТИ ПРЕКО ПОДИЗВОЂАЧА 
Понуђач неће извршавати уговор преко подизвођача. 

10.ДАТУМ ДОНОШЕЊА ОДЛУКЕ О ДОДЕЛИ УГОВОРА 
14.05.2016. године 

11.ДАТУМ ЗАКЉУЧЕЊА УГОВОРА  
01.06.2018. године 

12.ОСНОВНИ ПОДАЦИ О ДОБАВЉАЧУ 
ПТП“ САВИЋ“ д.о.о. ул. Главашева број 70/2, 11420 Смедеревска Паланка 
ПИБ 101932003; МБ 07576099; рачун 205-15668-32, 

13.ПЕРИОД ВАЖЕЊА УГОВОРА 
      Добављач се обавезује да услуге које су предмет овог уговора извршава од дана пријема писменог 
налога од наручиоца у року од 30 дана.  

14.ОКОЛНОСТИ КОЈЕ ПРЕДСТАВЉАЈУ ОСНОВ ЗА ИЗМЕНУ УГОВОРА 

Члан 115. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 68/2015). 

 


